
UCHWAŁA NR III/12/14 
RADY GMINY W KIJACH

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku 2015

Na podstawie art. 18ust. 2pkt 9 lit. "c" i art 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art.89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 ) w związku zuchwałą Nr III/11/14 Rady Gminy w Kijach z dnia 

30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kije na 2015 rok Rada Gminy w Kijach 

uchwala, co następuje:

§1.
1. Zaciągnąć w 2015 roku kredyt długoterminowy do kwoty 2.426.092 zł (słownie: dwa miliony czterysta 

dwadzieścia sześć tysięcy dziewięćdziesiąt dwa zł) z przeznaczeniem na:

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego tj. na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
"Instalacja lamp solamych w Gminie Kije" do kwoty 1.251.453 zł.

2) spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do kwoty 1.174.639 zł,

2. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracja wekslową.

§2.

Spłata kredytu nastąpi w latach 2016-2027 z dochodów własnych gminy z tytuhi podatków i opłat lokalnych.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Gm i n y Ki j a c h

—
ir Wątroba

?raw,dzono pod WZSŁ̂ OEM 
, FORMY^NNEJ'

Kadĵ ąwny 
^  - “ itodziŁ’/

Id: TÓEEZ-YRLRZ-JIHNF-FNRHQ-IFTTG. Podpisany


